

**HOVE**

**HOVE**

## AKILLI SEÇİMİ YAPIN, HOVE CARRY ALIN

Hove Carry hakkında daha fazla bilgiyi  
[hove-as.com/tr/carry](http://hove-as.com/tr/carry) adresinden edinin  
veya buradan bir tanıtım rezervasyonu  
yapın:

HOVE@HOVE-AS.DK  
+45 7022 1022

## HOVE HAKKINDA

Hove A/S, ağır iş makinelerindeki mekanik  
rulmanların yağlanması için gelişmiş  
çözümlerin önde gelen geliştiricisi ve  
üreticisidir.

Hove Carry, çözümün amacına hizmet  
ettiğinden ve her koşulda çalıştığından  
emin olmak için gerçek ortamlarda  
geliştirilmiş ve test edilmiştir.

**LIMAN  
VINÇLERİNİN  
BAKIMINI  
DAHA  
AKILLICA  
YAPIN**

**Hove Carry**







## HOVE CARRY İLE TANIŞIN

Hove Carry, limanlar için taşınabilir bir yağlama çözümdür. Kompakt tasarımı, pille çalışan pompası ve dijital arayüzü ile size tam hareket kabiliyeti, kolay takip ve belgeleme imkanı sağlar.



### TAM HAREKET KABİLİYETİ

Tüm alanlarda ve koşullarda kullanımı kolay, ergonomik, hafif ve pille çalışan bir pompaya sahip olun.



### EKSİKSİZ BİR ÇÖZÜM

Tek bir birleşik çözümde doğru yağlama ve eksiksiz belgeleme sağlayın.



### GERÇEK ZAMANLI TAKİP

Evrak işlerini azaltın ve erişmesi kolay verilerle analitik, veri odaklı bakımı destekleyin.



### AZALTILMIŞ İKLİM AYAK IZI

İklim ayak izinizi azaltmak için yağlayıcı tüketimini en aza indirin ve rulman kullanım ömrünü artırın.

## EZBER BOZAN BİR YENİLİKLE TANIŞIN



Liman terminal ekipmanlarının yağlanması, yağlama noktaları arasında uzun mesafeler bulunan elverişsiz çalışma koşulları altında gerçekleşmektedir. Bu da yağlamayı zaman alan ve hata payı yüksek bir iş hâline getirmektedir.

Hove Carry, limanlar için özel olarak tasarlanmıştır. Sırt çantası olarak taşınır ya da tekerlekli çanta olarak yürütülür; bu, teknisyenlerin ihtiyaç duydukları her yerde rahatça hareket etmelerine olanak sağlar. Dayanıklı tasarımı, yağlama işini tamamen değiştiren verimli ve güvenilir bir yağlama çözümü sunar.

### HOVE CARRY'NİN İÇİNDEKİLER

1. Rüzgar türbini endüstrisi için onlarca yılda geliştirilmiş güçlü Hove gres pompası
2. Kolayca yeniden doldurulabilen yenilikçi gres kartuşu
3. Kolay şarj bağlantısı ile şarj edilebilir lityum-iyon pil
4. Kolay yağlama, takip ve belgeleme için Hove Smart Lube PDA cihazı
5. Açılabilen tekerlekli bavul kolu veya sırt çantası askıları ile dayanıklı kasa

